
ZARZĄDZENIE NR 47/2017
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 27 listopada 2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr 45/2015 Starosty Suwalskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie oznaczenia 
komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji kancelaryjnej w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 45/2015 Starosty Suwalskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie oznaczenia komórek 
organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Suwałkach wprowadza się następującą zmianę:

- w § 1 po pkt 17 dodaje się pkt 18 w brzmieniu:

„18) CDE - Biuro Projektów ”Rozwój kompetencji kadr subregionu suwalskiego„.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi czynności kancelaryjnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: 4FF1F3CD-AA52-46A5-99C8-69947C980045. Podpisany Strona 1




